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Motivet er Jesus som stiller stormen. Bibelfortellingen som 
kanskje blir fortalt oftest.
Det merkelige er at vi både ser Jesus som sover i båten, og 
vi ser ham stå oppreist og få vinden og bølgene til å bli 
rolige.
 
Det er bare 4 disipler. Men hvor har de fokus?
 
En jobber med seil og det han kan bidra med sjøl.
En ror og prøver å håndtere stormen.
En resignerer og løfter hendene oppgitt opp.
En ber Jesus om å hjelpe.
 
Bildet utfordrer oss til å tenke på hvor vi retter fokus når 
livet er utrygt eller vanskelig.
 
Og hva er vårt ikonbilde; er han sovende og uaktuell, eller 
er han aktiv og deltar i våre hverdagsliv?

Et merkelig ikon

Å lage menighetsblad i disse tider kan 
by på noen utfordringer. Vi pleier jo 
vanligvis å fylle sidene med bilder og 
reportasjer fra ting som har skjedd, og 
skrive om arrangementer som kom-
mer i det nærmeste kvartalet. Etter jul 
ble det en ny nedstegning, og det har 
selvfølgelig også preget aktiviteten i 
menigheten de siste månedene. 
Med fjorårets påskenummer friskt i 
minnet – hvor Norge ble stengt ned 
mens det ferdigtrykte bladet med om-
tale av et variert og gjennomarbeidet 
vårprogram var på vei ut i post-
kassene – kjenner man naturligvis på 
usikkerheten rundt hvordan smitte-
vernsreglene blir utover denne våren. 
Men blad ble det denne gangen også, 
og vi krysser fingrene for at de plan-
lagte aktivitetene kan gjennomføres.  

På grunn av smittesituasjonen kunne 
det ikke arrangeres vanlig årsmøte i 
menigheten i år. Derfor er det trykket 
en forkortet utgave av årsrapporten i 
dette bladet. Selv om vi har lagt bak 
oss et annerledes år med mange 
begrensninger, viser årsrapporten 
at det er lagt ned en stor innsats fra 
mange. Det er brukt mye kreativitet og 
nye metoder for å nå ut til barn, unge 
og voksne i bygda vår. 

Menighetsrådet har i vinter jobbet med  
en justering av menighetens visjon 
og verdier. På de neste sidene kan 
du lese intervju med menighetsråds-
lederne. De setter ord på tanker de 
har for hva Siljan kirke skal bety for 
innbyggerne i Siljan. De beskriver en 
kirke som de ønsker at folk 
skal føle seg hjemme i.

Jeg ønsker dere alle 
en god påske og en 
optimistisk vår!



En visjon er ord som kan gi mange forskjellige tanker, og ofte 
være så kortfattet at den krever å bli utdypet eller forklart. Hva 
ligger i Siljan kirkes visjon – hvordan jobbes det med tanke på 
at flest mulig skal kunne si: «Dette er min kirke – her hører jeg 
hjemme.»?

Vi utfordret leder og nestleder i menighetsrådet til å samtale 
litt om visjonen. 

Ragne Feen Rønjom flyttet til Siljan på 80-tallet med Anders 
og tre jenter. Samtidig bygde Ragnhild og Brynjar Rismyhr og 
flyttet inn med tre jenter. Begge hadde innarbeidet vanen med 
å gå i kirken på søndag, og fortsatte med det i Siljan. Ragne 
forteller at da påsken i 2020 ble uten fysisk kirke å gå i, valgte 
hun å se gudstjenester på nettet fra sin barndoms-, ungdoms- 
og unge voksne kirke. Men det var først da hun klikket seg inn 
på gudstjenesten i Siljan kirke at hun fikk følelsen av å høre 
hjemme. 

Hun forteller videre at det høye spiret, peker oppover mot et 
håp. Og at de store dørene kan åpnes for mennesker i sorg og 
glede, en kan tenne lys, få en fortrolig samtale med prest som 
har kompetanse på menneskers sorgarbeid. Hun sier: «Da 
Anders, min mann døde, kjente jeg at kirkerommet ga plass 
til både min takknemlighet for den han hadde vært, og all min 
smerte. Menneskene som var til stede ga trygghet og nærhet, 
og seremonien ga håp, et håp om et gjensyn hos Gud».

Men hva tenker menighetsrådet om de som vokser opp i Siljan 
nå? Hvordan kan Siljan kirke være et sted å høre hjemme?

 

Planen er at alle som blir døpt skal møtes jevnlig til samlinger 
som er tilpasset alder og behov, hvor de lærer om det livet som 
skal leves her og nå, med en tro på at himmel-livet sammen 
med Gud allerede har startet. Mange samlinger er i kirken, 
men vi har også «Livets juletre» ute i skogen, 24-Hours i Fri-
tidsparken, båttur opp slusene, og en del utsendelser i posten. 

Flere ganger har vi opplevd at bønnevandringene i kirkerom-
met gir foreldre og barn hjelp til å snakke sammen om den 
troen som finnes, og som trenger hjelp til å komme til uttrykk. 
Lavmælte spørsmål ved lysgloben, en tegning av bestemor 
som blir puttet i bønnekrukka, vann fra døpefonten som teg-
nes som et kors i hånden, undring, høytid og latter. Eller Lys 
våken – overnatting i kirken for 11-åringer – der de får mulighet 
til å lage bønner som skal brukes i gudstjenesten, tenne lys, 
lese tekst. Der kirken blir et hjem for et døgn, med god voksen-
tetthet, spørsmål, lek, oppgaver, film, lys-samling og et sted 
hvor de får erfaring med å uttrykke tro i bønn, lystenning – og 
hvor det er rom for tvil, spørsmål og sinne. 

Når de aller minste møtes til kirkesafari, med nær hundre 
kosedyr i alle farger og fasonger, og fortellingen om Gud som 
ville ha så mange forskjellige dyr, planter og mennesker, da 
ser vi foreldre-skuldre som senker seg til hvilestilling. Tenk at 
det er lov å leke med kosedyr i kjerka, og lage lyd! Og få mid-
dag når en kommer rett fra jobb og barnehage. 

Konfirmantene har jo flere måneder med jevnlige samlinger. 
Ett utsagn fra en konfirmant har festet seg: Jeg har aldri vært 
stille sammen med andre før, uten å skulle prestere noe. 
Her er min kirke – her er jeg hjemme.

Det er visjonen. Planen. Ønsket. 

Ett skritt videre er at de som møttes på ett tiltak med barna, 
gjør avtale om å møtes av og til på søndag i kirken, lar barna 
få bli kjent med kirkerommet sammen med andre som tror. 
Bålpanna er lett å ta i bruk etter gudstjenesten hvis vi vil. 
Å møte andre en kjenner, er en viktig del av det å høre til. 
Både Brynjar og Ragne er klare på at det å gå i kirken er 
todelt; menneskene en treffer der og det åndelige er like 
viktige grunner. Vi mennesker trenger hjelp av både rommet, 
menneskene, vaner, ord vi hører, bilder vi ser og inntrykk, for 
å la troen komme til uttrykk og bli en glede og styrke. 

Dette er min kirke – her hører jeg hjemme
Visjon:

Dette er min kirke – her hører jeg hjemme

Verdier:

Inkluderende 

Livsnær 

Brobyggende

Kirken har stått der i generasjoner med et spir 
som peker oppover. Den er sentral for Siljan og 
slekters identitet. Mange av oss kan si: Dette er 
min kirke!  Her er jeg døpt, konfirmert og her har 
jeg feiret bryllup. Alle disse merkedagene fylt 
med glede. Alle minner og bilder som blir med 
inn i framtida. 
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Prestens 
  penn

Dette er min kirke

tekst: DENNIS LARSEN

I min kirke kan mamma gråte og få trøst og håp. Bestemor 
ble begravet i min kirke. I min kirke ble jeg døpt – der fikk jeg 
tilhørighet. Og der fikk jeg opplæring og ble konfirmert. 
I min kirke kan jeg gifte meg – der vil jeg feire kjærligheten. 
I min kirke kan det være helt stille – der kan vi be. 
I min kirke er det mye fin musikk – og der synger vi sammen. 
I min kirke kan vi samles rundt et bord og få brød og vin. 
I min kirke gir vi penger til de som ikke har det så bra. 
I min kirke er det en åpen dør – for alle. I min kirke kan jeg 
være meg selv – der føler jeg meg hjemme – der er jeg 
trygg.

Siljan kirke har visjonen; «Dette er min kirke». Nå kan visjon 
og verdier høres kjedelig ut. Men det handler om å ha en 
retning og et mål. Ikke bare la alt bli tilfeldigheter. Visjonen 
sier noe om hvor vi vil, den sier noe om våre drømmer. 

Siljan kirke er den høyeste bygningen i bygda. Den strekker 
seg og peker oppover. Den står der og minner oss hele tiden 
om noe utenom oss selv. Noe større enn meg selv.
 
Siljan kirke strekker seg også bakover i tid. 900 år. Gjennom 
generasjoner. Den binder oss sammen. Den strekker seg 
utover. Inkluderer alle. Er til stede i livets faser. Mitt i livets 
skiftninger. Jeg kommer til kirken i glede over det nye livet 
– og bærer det frem til døpefonten. Slik generasjoner før 
meg har gjort. Vannet beskytter – slik det også gjorde i mors 
mage da jeg ble til. Og jeg kommer til kirken i sorg – over 
livet som tok slutt. 

Kirken strekker seg også innover. I meg selv. Jeg hører, jeg 
lærer, jeg erfarer. Jeg konfirmeres – bekreftes og utfordres. 
Et sted for lengsel, hvile og håp.  

I min kirke er det også en kirkegård. Som omkranser kirken. 
Hvor de døde begraves. Hvor blomster gror og minner lever. 
Hvor håpet lever – om at vi en gang skal møtes igjen. 

I tillegg til visjonen har Siljan menighet 3 verdier; 
inkluderende, livsnær og brobyggende. Til stede og relevant 
i livets ulike faser. Brobyggende hvor kirken ønsker å være 
en åpen dør til det kulturelle mangfoldet i Siljan. Og på den 
måten bidra til å være samlende for lokalmiljøet. 
En visjon om å være folkekirke – en folkets kirke – min kirke. 
Eller som en ungdom sa til meg; I Siljan kirke kjenner jeg 
meg hjemme – der hører jeg til. 

En visjon kan bli virkelighet. Dersom vi sammen 
går i felles retning. Verner om vår kirke og 
det fellesskap denne kirken utgjør.

Årets 17 konfirmanter skulle etter 
planen konfirmeres 2. mai. Fra 
kirkens side er det et ønske at 
flest mulig kan samles til konfir-
masjonsgudstjeneste og til fest 
etterpå.

Pandemien har skapt usikkerhet rundt 
dette. Biskopene har gått ut og anbefalt 
kirkene om å vurdere utsettelse av kon-
firmasjonene til høsten.Tanken og håpet 
er at det da vil være lettere å samles.
Kirkestaben i Siljan i samarbeid med 
menighetsrådet har derfor bestemt å 
gjøre som i fjor – å flytte konfirmasjonen 
til siste søndag i august – 29. august.  

Konfirmasjonen flyttet til august

Det har tvunget seg frem noen kanse-
leringer for årets konfirmanter. Det er 
derfor gledelig at noe nytt kommer til.
Lørdag 10. april blir det konfirmantdag 
på Knattholmen leirsted for Siljan kon-
firmantene – der de var på leirskole 

for noen år siden. Så her blir det å 
gjenoppleve kjempehusken og andre 
aktiviteter på land og sjø. Og samling 
i kapellet. Dagen etter er det samtale-
gudstjeneste i kirken.

Konfirmantene til Knattholmen

Aleksander Norstad (t.v.) som kong Herodes og 
Nikolai Norstad, Sander Hyni og Boye Tveitan 
som de vise menn under hellige tre kongers fes-
ten i kirken like over nyttår. Iført helt nye drakter 
laget av skredder Ali til bruk ved julevandring med 
barnehager på kirkebesøk. Og tidligere i desem-
ber var de samme guttene med på arrangementet 
«Livets juletre» hvor de som 5 åringer fikk gratis 
juletre fra kirken- som del av trosopplæringen for 
alle døpte.

Kong Herodes 
og de vise menn
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Menighetsmøte

Det er anledning til å holde menighetsmøter som digitale 
møter. Derfor legges årsrapporten og regnskap i sin helhet 
ut på www.siljan.kirken.no Men i tillegg velger vi å gi kortver-
sjon her i menighetsbladet, og fram til påske er det mulig å 
komme med tilbakemeldinger på årsrapporten til menighets-
kontoret. Enten på mail: menighetskontoret@siljan.kirken.no 
eller ved å ringe eller komme innom i kontortiden: tirsdag og 
torsdag 9–12. På kontoret vil også papirutgaven av årsmel-
dingen ligge til utdeling.

Forkortet årsrapport
Kirkemusikalsk arbeid
2020 har vært et år preget av pandemien – også når det 
gjelder kirkemusikalsk arbeid. Vi har imidlertid gjennomført 
planlagte gudstjenestekonserter og også sendt disse digitalt. 
Sangere og musikere gir en ekstra dimensjon i gudstjenes-
ten og kan også bidra til at noen flere kommer – eller deltar 
via digital plattform.

Når det gjelder sang og musikk for barn og unge er det 
dessverre liten aktivitet. 3 jenter fra tidligere Siljan Soul 
Children er imidlertid med og har deltatt et par ganger på 
digitale produksjoner. De var med på «Vi synger julen inn» 
og 17. mai-programmet. Skoleklasser ved Midtbygda skole 
ble engasjert i forbindelse med 17. mai-programmet. Menig-
heten bør se på muligheten for restart av barnegrupper – 
kanskje for barn under skolealder.

Menighetsmøter skal etter regelverket gjennomføres hvert år i hver menighet. 
Men hvordan gjennomføre dette i år?

I påsken hadde vi planlagt sang- og musikkinnslag på de 
fleste av påskens gudstjenester. På grunn av pandemien 
ble disse laget digitalt som opptak og sendt de respektive 
påskedager. 26. april la vi ut digitalt en vårkonsert med «fullt 
orkester». Det ble en fin film med ulike innslag. Tema var 
sauer og gjetere i bibelsk sammenheng.

I mai fikk vi henvendelse fra Siljan kommune med ønske om 
samarbeid om et 17. mai program som kunne sendes digitalt. 
Det ble et variert og fint program fra Midtbygda skole, Siljan 
kirke, fra minnestøtta ved kirken og fra Siljuhaugen. En kort 
gudstjeneste fra Siljan kirke startet sendingen. Her deltok 
sangere og musikere. Ved minnestøtta og på Siljuhaugen 
deltok en seniorgruppe fra Siljan musikkorps. Det ble et min-
neverdig og variert program.

14. juni ble lagt ut en jubileumsfilm i forbindelse med 75-års-
markering av Grorud kapell. Her var det en gudstjenestedel 
med noe sang og ellers fine reportasjer. Noe av dette ble 
også vist på Norge rundt i NRK.

På høsten var gudstjenestekonsert på Allehelgensdag den 
store musikalske satsingen. Vi brukte salmer og sanger av 
Lina Sandell denne kvelden og gudstjenesten ble lagt ut på 
digital plattform. Pårørende til gravlagte var spesielt invitert 
denne kvelden.

Jeanne Bøe leide kirken til julekonsert i desember. 
13. desember var det gudstjeneste hvor vi synger julen inn. 
Det ble en fin gudstjenestekonsert som også ble tatt opp 
og sendt på internett. Vi laget også en julefilm med en kort 
gudstjeneste slik at de som var forhindret eller ikke ønsket å 
møte opp i kirken på grunn av pandemien, fikk høre julens 
budskap.
 
Målet for kirkemusikalsk arbeid er å nå flest mulig i alle 
aldersgrupper i Siljan. Slik jeg ser det er den yngre del av 
befolkningen som vi bør satse på å nå. Hvordan vi skal nå 
barn og unge er det store spørsmålet. Jeg håper trosopplær-
ingsutvalget og menighetsrådet kan bidra med gode ideer.

Trosopplæring i Covid19-tider
Før alt ble stengt ned av aktiviteter ble det gjennomført 
jultrefest-gudstjeneste for 5-åringer, og Tårnagenter for 8- 
og 9-åringer. Tårnagenter ble satt stor pris på og hadde 
godt oppmøte. I påsketider kom overraskelser i posten til 
7-åringene. 

Utdeling av 4-årsbok med tilhørende aktivitetsbok ble kjørt ut 
i postkassa til alle 4-åringer. I tillegg lagde vi en liten film til 
4-åringene som ble delt på hjemmeside og Facebook.
Til pinse fikk alle førsteklassinger en film som ble sendt til 
alle i målgruppen via QR-kode i brev og delt på hjemmeside 
og facebook. Det ble også gjennomført «Digital babysang» – 
det vil si babysang som ble streamet via facebook. Alle som 
meldte seg på fikk utstyrspakke til kurset i posten.

På høsten gjennomførte vi fjorårets suksess med båttur for 
12-åringer. Båtturen var samarbeid med Skien og Gimsøy 
og Nenset menigheter og hadde godt oppmøte. Temaet var 
disippelskap og 12-åringene så ut å storkose seg.

6-årsboken ble gjennomført på lignende måte som 4-års-
boken. Kirkesafari ble avlyst og den årlige 24-festivalen i 
Fritidsparken ble avlyst.

I desember ble det sendt ut julebrev med aktiviteter til 3- og 
6-åringerne.

«Livets juletre». Familiene til 5-åringene ble invitert til å 
komme og hogge sitt eget juletre, og alle barn fikk med en 
pose med julebok, noe julepynt, julegodt og et brev fra kirka. 
Ved hogsten ble de møtt av julemusikk på trekkspill og god 
stemning, så dette ble likevel satt stor pris på.

Lys våken var fra før planlagt utsatt til januar, men smit-
tesituasjonen tilsa at det var best å ikke gjennomføre dette. 
Alternativ for gruppa vil bli gitt i 2021.

Gode nyanskaffelser kirker og 
kirkegård 
Det er nå kommet utebelysning på hoved parkeringsplass og 
nedre parkeringsplass, i tillegg til pullerter inne på 
Siljan kirkegård  Det er i tillegg gjort vedlikeholdsarbeid på 
vannledningsnettet til vannpostene på den gamle delen av 
kirkegården. Det har også kommet en ny oppslagstavle ved 
hovedporten inn til kirken.  

 
Det er sendt søknad om godkjenning fra Riksantikvar om 
installering av nytt lydanlegg i Siljan kirke. I den forbindelse 
er det ønskelig med nye utvendige høyttalere til bruk ved 
begravelser.
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             Det skjer i Siljan menighet

Påske i Siljan kirke
Kirken har nå fått mulighet til å åpne opp for gudstjenester igjen.

Påske-prest i år er Margrete Holmeide. Nils Terje Sneltvedt er organist, 
og Else Marie Norheim er klokker/kirketjener.

I tillegg blir flere med i gudstjenestene for å gi musikalsk farge til de 
forskjellige dagenes innhold.

Palmesøndag kl. 11.00 er Dennis Larsen prest og Reiner Hellings 
spiller panfløyte 

Skjærtorsdag kl. 18.00 blir Nicolae Bogdan med på fiolin

Langfredag kl 11.00 spiller Terje Tjervåg orgel

1. påskedag kl 11.00 er Andre Kassen med på saksofon

2. påskedag kl 11.00 i Grorud kapell (med værforbehold) spiller 
Inger Jannie Indahl trombone 

Nicolae Bogdan
Fiolin

Skjærtorsdag

Reiner Hellings
Panfløyte

Palmesøndag

20. juni blir det gudstjeneste på Grorud i forbindelse med Vill-
blomstenes dag. Det er et samarbeid mellom Telemark bota-
niske forening, Siljan Turlag, Historielaget og Siljan menighet.

Menighetshuset
Det ble litt mindre bruk av huset naturlig nok i 2020. Men 
antall utleie har ikke gått noe særlig ned, fordi det var behov 
for større areal når noe skulle feires.

– Menighetshuset har vært leid ut til 13 selskaper/årsmøter 	
   m.m. 
– Ungdomsklubben leier huset annenhver fredag, når det var   
  mulig å ha klubb.
– Korpset øver når det er anledning til å samle barn.
– Det har vært få middager, formiddagstreff og samtale-  
   kvelder i 2020.
– Vask av menighetshuset gjøres av to ungdommer som 
   får betalt.

Driftsstyret har bestått av:
Rigmor Emerense Håheim, Vigdis Øjerud, Jan Olav Øverbø 
og Jan Bjørn Taranrød

En gang i løpet av sommeren hadde vi dugnad for å slå ned 
gress og rønninger på plassen og i skråningen. Enkeltperso-
ner har stilt opp og gjort dugnad inne og ute. Takk.  

Hvert år har vi en kontroll av sikringsskap, kontakter og led-
ninger, ovner og det vi sjøl kan sjekke. Hvert tredje år er det 
ekstern kontroll på huset av Skagerak. 

Gaver fra givertjenesten dekker ikke husleia helt. Den består 
av strøm og forsikring. Takk til dere som gir gave til driften 
av huset. Det er avgjørende for at Siljan menighet  fortsatt 
kan ha ansvar for huset. Og takk til alle som bidrar inn med 
tid og arbeidskraft på alle områder. Mennesker med enga-
sjement innenifra er den viktigste ressurs Siljan menighet 
har. Vi som fellesskap takker hverandre for alle positive ord 
og oppmuntringer, all omtanke og forbønn, alt arbeid og alle 
gaver som gis. 

Gudstjenesten
Dette var året da kirkerommet måtte stenges ned og vi måtte 
finne frem til en alternativ kirkedrift. Det medførte produksjon 
av 8 digitale gudstjenester/arrangementer. Aldri før har så 
mange vært «innom» Siljan som dette året- selv om kirken 
var stengt.

Gjetergudstjenesten på våren hadde 1915 visninger og jubi-

leumsgudstjenesten fra Grorud kapell enda flere. Dette fikk 
ringvirkninger. Ordføreren utfordret kirken til å lage digital 
nasjonalfeiring for hele kommunen- og slik ble det – med 
gudstjeneste, 17. mai tog og taler for dagen.

Julaften var det 3 gudstjenester/vandringer gjennom kirke-
rommet sammen med keiser Augustus og erkeengelen.

I 2019 var det en sterk vekst med antall dåp(16) og dette har 
holdt seg dette året med totalt 15 døpte. Mange av disse ble 
døpt i egne dåpsgudstjenester. Erfaringene med dette er 
svært gode.

To konfirmasjonsgudstjenester ble til 6 gudstjenester dette 
året – fordelt på lørdag og søndag. Skolegudstjenester ble 
avlyst men samlinger med barnehagene ble gjennomført. 
Det var ikke mulig å gjennomføre gudstjenester på syke-
hjemmet.

Diakoni
I mangel av hjemmebesøk har det blitt mye samtaler på tele-
fonen.

Den store smerten har vært sykehjemmet. Det å ikke kunne 
ha en fast besøksrunde til de som allerede er rimelig alene. 
Og det å ikke kunne gi dem nattverd. I samarbeid med 
kommunelegen ble det noen besøk i skjæringspunktet mel-
lom hensyn til smittevern og ønsket om prestens nærvær. 

Begravelsene ble krevende med strengt smittevern og et 
begrenset antall mennesker som kunne følge i kirken. Og en 
ekstra påkjenning for pårørende som midt oppi sorgen måtte 
ta vanskelige valg på hvem som skulle inviteres.

Konfirmanter
Fasteaksjonen ble digital, og mye av konfirmantoppleg-
get måtte avlyses, spesielt fellesarrangementer med andre 
menigheter. Konfirmasjonsgudstjenestene ble flyttet fra mai 
til lørdag og søndag i slutten av august.

I løpet av to helger på høsten ble det avslutning av gammelt 
kull og oppstart av nye med tur til Grorud kapell. Konfirman-
tene gir gode tilbakemeldinger på å være på Grorud. Det er 
en god kombinasjon med kapell og flotte naturomgivelser.

Jubileumsarrangementene i 2020 måtte dessverre utsettes på 
grunn av pandemien. Disse ble erstattet med en jubileumsfilm.  
I år satser vi på å kunne gjennomføre flere arrangement i juni.
Vi kan nevne forestilling med Jeanne Bøe 11. juni kl. 19.00 og 
konsert med Anne Gravir Klykken og Jon Solberg 12. juni kl. 18.00.

Kulturhelg på Grorud i juni

Villblomstenes dag på Grorud

Jubileum Hans Nielsen Hauge
I år er det 250 år siden predikanten og grunderen Hans Niel-
sen Hauge ble født. I Siljan vil det til høsten bli en markering 
i skjæringspunktet kirke/næringsliv med fokus på Hauge 
som kombinerte kirke og entreprenørskap. Det er nedsatt 
en arbeidsgruppe med representanter fra menighetsrådet, 
næringsforeningen og historielaget.

Inger Jannie Indahl
Trombone

2. påskedag

André Kassen
Saksofon

1. påskedag

Terje Tjervåg
Organist

Langfredag
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Jorden bæres i Guds gode drøm,
alt jordens liv har bolig i hans tanke.
Han vil bevare verden som et sted
for legedom og framtidshåp og fred.
Kunnskapen om livets skjøre vev
behøver vi på ny å få tilbake.
Vi rammes hvis vi ikke handler rett.
Vi selv og Guds natur er vevd i ett.

I Guds drøm er verden såre god.
I Guds drøm er jorden rik og vakker.
I Guds gode drøm velsignes vi
slik Gud har drømt skal verden engang bli.

Livet bæres i Guds gode drøm,
naturen har han skapt i fin balanse.
Når jakten etter rikdom bli for sterk,
blir den en trussel mot Guds skaperverk.
Vi er favnet i Guds gode drøm,
i nåde har ha kommet oss i møte.
I redningsmannen Jesus har vi sett
at vår og Guds natur er vevd i ett.

Alt som lever favnes i Guds drøm,
hvert jorden barn har bolig i hans tanke.
Hans drøm vil fylle hvert bebodde sted
med legedom og framtidshåp og fred.
Gud har en drøm for alle oss,
at vi skal bli hans hånd og blikk og stemme,
en kirke som er levende og sann
og vitner om Guds drøm i alle land.

Vidar Kristensen og Per Tveit.

Trosopplæringsutvalget er det viktigste utvalget Siljan kirke 
har. Det er ikke få timer de til sammen bruker på forskjellige 
tiltak. Og fordelen ved å være flere, er at det ikke blir så mye 
på hver enkelt. Og flere hoder tenker bedre enn ett. 
Så med stor glede møttes de til møte i februar, men ingen 
tenkte på å forevige første møte med nye medlemmer. 
Men vi har navnene: Anna Erika Myrvold som er ansatt i 
Skien og Siljan kirke som trosopplærer, Lene Gulseth, Bryn-
jar Rismyhr og Ragne Feen Rønjom. ​Takk for både lønnet og 
ulønnet arbeid som gjøres for barn og unge i Siljan. 

Gledelig nytt
I disse kononatider er det krav om 2 meters avstand for å 
kunne synge i kirken. Av den grunn er det ekstra stort behov 
for forsangere i kirken.

3 forsangere på galleriet gir salmesangen et løft. 
Dersom du er glad i å synge og vil bidra i gudstjenesten med 
sang – ta kontakt med organisten.

Forsangere i kirkenSiljan menighetsblad 60 år

I det første bladet leser vi om starten:
På møte i Siljan menighetsråd 
2.12.1960, forelå det forslag om å gå i 
gang med menighetsblad for Siljan. 
Det ble gjort enstemmig vedtak om å 
gå i gang med bladet snarest.

Og snarest ble i januar. Uten internett, 
mail og pc kom bladet i alle postkas-
sene måneden etter vedtaket ble gjort. 
Imponerende raskt.

Biskop Kaare Støylen skriver i sin hilsen:
Kontakt. Vi trenger å bryte stengslene 
omkring oss og få kontakt. Men da må 
vi ha hjelp til å formidle kontakten, bin-
deledd som kan knytte oss sammen. 
Det er det et menighetsblad vil være. 
Det skal formidle kontakt på det lokale 
plan.

Stor takk til de som startet opp 
Siljan menighetsblad! 

I jubileumsåret vil det komme små 
drypp fra de første bladene.

I den første utgaven av 
Siljan menighetsblad, 
jan-uar 1961, kan vi lese 
om starten på dette bladet 
du nå holder i handa. 
Det er ganske flott å tenke 
på at for 60 år siden hadde 
noen syn for kommunika-
sjon, bruk av medier og 
viktigheten av å knytte
kontakt mellom kirke og 
hver enkelt som bodde i 
bygda. 
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kl. 11.00
kl. 11.00  Palmesøndag

kl. 18.00  Skjærtorsdag
kl. 11.00  Langfredag
kl. 11.00  Påskedag
kl. 11.00  2. påskedag
kl. 11.00
kl. 11.00
kl. 11.00

kl. 11.00
kl. 11.00
kl. 11.00
kl. 11.00
kl. 11.00
kl. 10.00
kl. 11.00
kl. 11.00
kl. 11.00

kl. 11.00  Barnas søndag
kl. 11.00
kl. 11.00  Villblomstenes dag
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   STØTTEANNONSØRER:

    LOTUS Blomsterforretning
    

    NICRO
    

Siljan Fotklinikk
    

    Harald Rønningene - drosje
    

    LAVITA
    

    Lars Vaagland
 

    Odd’s Bok og Musikk
    

O.W. Gundersen a.s.

Takk til våre annonsører 
for verdifull støtte!

Leif Olav Olsen
Begravelsesbyrå

Siljan/Skien - Tlf.: 35 54 17 17 

Haldor Tveitan
Bilverksted

Opdalsveien 167
917 20 634

Flatins Bakeri

Bakeri - konditori

35 94 12 03

RASKEST OG RIMELIGST FRA SILJAN TIL 
DRAMMEN, OSLO OG GARDERMOEN

For nærmere informasjon ring  35912800 
– 35900800 – 81500183 eller 177

Rønningene Service
3748 Siljan

Hydro Texaco Siljan

35 94 12 32

BENSINSTASJON . GATEKJØKKEN - BILVERKSTED

Bjørg Sønstvedt 
Frisørsalong

Rønningveien 11  -  Siljan
Timebest. tlf.  35 94 21 77

     
     Byggmester
     Svein Tore Hagen
       3748 Siljan   
       Mobil: 905 45 019

- Vit at vi er der

(Ledig annonseplass)
(ta kontakt med menighetskontoret)

SORG
En verdig begravelse fjerner ikke 
sorgen, men gjør den enklere å bære.

www.gsb.no Behjelpelig hele døgnet 35 52 49 00

www.siljanhjort.noTlf  97 61 22 82

Julehus   Gartneri    Juleblomster Sommerblomster
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RØNNINGENE AS
MASKINENTREPRENØR

www.ronningene.no
Mob.95244003

AUT. ENTREPRENØRFORRETNING

3748 Siljan

AUT. ENTREPRENØRFORRETNING

3748 Siljan

Geir:	      Tlf: 41567608
Jan Gunnar:   Tlf: 41463080 	
E-mail: allumtra@start.no

Våtrom • Flis • Mur • Dekorpuss • Betong
Tlf: 920 86 620

 
Morten Skilbred, 3748 Siljan

Skilbred Mur og Flis
– alt innen mur

Maria Christina Ambrossen
Eline Kamperhaug Elgtvedt
Iver Rønningene

DØPTE

Rolf Baklie
Arne Austad
Tone Lise Roksund 
Leif Øverbø
Sten Ove Selander 
Karl Holte 
Turid Elisabeth Ekli
Astrid Vindheim 
Helge Serkland

DØDE

STØTTE-
ANNONSØRER

NICRO

Siljan Fotklinikk

LAVITA

Bjørg Sønstvedt
Frisørsalong

Takk til våre annonsører 
for verdifull støtte!

GUDSTJENESTER

21.03.21	 Siljan kirke
28.03.21	 Siljan kirke

01.04.21	 Siljan kirke
02.04.21	 Siljan kirke
04.04.21	 Siljan kirke
05.04.21	 Grorud kapell
11.04.21	 Siljan kirke
18.04.21	 Siljan kirke
25.04.21	 Siljan kirke

01.05.21	 Siljan kirke
02.05.21	 Siljan kirke
09.05.21	 Siljan kirke
13.05.21	 Siljan kirke
16.05.21	 Siljan kirke
17.05.21	 Siljan kirke
23.05.21	 Skien kirke
24.05.21	 Grorud kapell
30.05.21	 Siljan kirke

06.06.21	 Siljan kirke
13.06.21	 Siljan kirke
20.06.21	 Grorud kapell

Det tas forbehold om endringer underveis.

Vil du annonsere
i menighetsbladet?

Kontakt oss på 
tlf 35 94 11 74 

 
menighetskontoret@siljan.kirken.no

.            !                                           

              www.klaras-gravstedstjenester.com


            MOB: 984 20 734

                Synger de fleste sjangere til forskjellige anledninger, som feks. bryllup og begravelser.


                   Steller og pynter gravsted gjennom hele året. 


I år kan du gi til Kirkens Nødhjelps 
fasteaksjon ved å:

• gi på Vipps 2426 eller sende sms  
   VANN til 2426 (250 kr)

• støtte konfirmantenes inn-
   samling på Facebook-siden til 
   Siljan menighet
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Avsender: Siljan menighetsblad, Sentrumsveien 87, N-3748 SILJAN

Bønn i medietid
Verden flimrer forbi
Gud, så uendelig mye flimrer forbi
våre øyne og ører gjennom mediene.
Det meste av det vi får vite,
kan vi ikke gjøre noe med.
Gi oss visdom til å skille
det gode fra det onde.
Takk for det som bygger opp.
Takk for gode stunder og
fellesskap rundt lyd og bilder.
Lær oss alle å forsake det som bryter ned.
Hjelp oss å forvalte tiden vår etter din vilje.
Fortell oss at vi ikke trenger å få med oss alt.
Amen.	

Fra salmebokas bønnebok 2002.


